



SAFRAMED HOSPITALAR LTDA

REG. DE PREÇO Nº.....: 1065

CLIENTE.....: PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT

ENDEREÇO.....: AV. PRINCIPAL Nº 450

BAIRRO.....: CENTRO

CIDADE/UF.....: RONDOLÂNDIA [MT]

TRANSPORTADORA: A DEFINIR

VENDEDOR.....: LENISVAL FRANCISCO

CONDIÇÃO/PAGAMENTO.....: A DEFINIR

VALIDADE/PROPOSTA.....: 30 DIAS

EMITIDO EM: 13/06/2024

CÓD. CLIENTE: ----

CNPJ: 04.221.486/0001-49

CEP.: 78338-000 FRETE: CIF*

PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	FABRICANTE	PÇ.UNITÁRIO	TOTAL
1	200	FRS	AGUA DESTILADA 500 ML	FRESENIUS	27,34	5.468,00
2	5000	UND	AGULHA DESC 25X7	SOLIDOR	0,12	600,00
3	3000	UND	AGULHA DESC 25X8	DESCARPACK	0,12	360,00
4	2000	UND	AGULHA DESC 40X12	SOLIDOR	0,12	240,00
5	20	UND	ALGODAO HIDROFILO 500GR	NATHY	20,70	414,00
6	20	UND	ALMOTOLIA DE PLASTICO ATOXICO , ROSQUE.500ML	J.PROLAB	10,80	216,00
7	300	UND	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM 1,8MT	ORTOFEN	1,50	450,00
8	1000	UND	ATAD CREPE 13FIOS 20CM 1,80MT	ANAPOLIS	3,00	3.000,00
9	1000	UND	ATAD CREPE 13FIOS 15CM 1,8MT	CREMER	5,30	5.300,00
10	1000	UND	ATAD CREPE 13FIOS 10CM 1,80M	CREMER	2,60	2.600,00
11	1	CX	ATADURA DE RAYON ESTERIL 100% 7,5CMX 7CM C/50	POLAR FIX	480,60	480,60
12	50	UND	ATADURA GESSADA 20CM X 3M	CREMER	19,39	969,50
13	50	UND	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0MT	CREMER	10,38	519,00
14	50	UND	ATADURA GESSADA 10CMX3MT	ORTOFEN	2,30	115,00
15	25	UND	ATADURA GESSADA 20CMX4MT	CREMER	3,25	81,25
16	10	UND	BALANÇA DIGITAL DE VIDRO	G-TECH	104,00	1.040,00
17	4	RL	CURATIVO BANDAGEM C/500	WILTEX	53,82	215,28
18	300	UND	COLETOR DE URINA S. FECHADO 2000ML	TKL	7,09	2.127,00
19	25	UND	BOTA DE UNNA DE 10CM X 9,14M	UNNAFLEX	89,82	2.245,50
20	5	UND	CABO BISTURI N.3	GOLGRAN	16,68	83,40
21	5	UND	CABO BISTURI N.4	PROFESSIONAL	15,88	79,40
22	600	CX	TIRAS GLICOSE ON CALL PLUS II C/50	ACON	35,10	21.060,00
23	1000	UND	CATETER INTRAVENOSO N.18	LABOR IMPORT	1,37	1.370,00
24	1000	UND	CATETER INTRAVENOSO N.20	SOLIDOR	1,61	1.610,00
25	5000	UND	CATETER INTRAVENOSO N.24	LABOR IMPORT	1,29	6.450,00
26	3000	UND	CATETER INTRAVENOSO N22	TKL	1,21	3.630,00
27	2000	UND	SORO FISIOLÓGICO 9% 100ML SF BS	HALEX ISTAR	6,41	12.820,00
28	3500	UND	SORO FISIOLÓGICO 9% 250ML SF BS	HALEX ISTAR	7,15	25.025,00
29	600	UND	SORO FISIOLÓGICO 9% 1000ML SF	SUFRAMED	35,82	21.492,00
30	5000	UND	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML SF	FRESENIUS	10,17	50.850,00
31	500	UND	COLETOR P/MATERIAL PERFURO-CORTANTE 7L	DESCARPACK	21,88	10.940,00
32	100	UND	COMPRESSA GAZE ALGODONADA 10X15CM ESTERIL	POLAR FIX	2,87	287,00
33	300	UND	COMPRESSA GAZE 20CM X 20 CM ALGODONADO	CREMER	36,00	10.800,00
34	800	PCT	GAZES 7,5X7,5 13FIOS GR 200 C/500	LIONTEX	35,00	28.000,00
35	50	UND	CREME DE BARREIRA BISNAGA 60G COMFEEL	COLOPLAST	100,62	5.031,00
36	50	UND	CURATIVO HIDROFIBRA COM PRATA 10,0X10,0 CMAQUACEL AG	CONVATEC	198,00	9.900,00

AVENIDA DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01 LOTE 28 BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1 CIDADE: ABADIA DE GOIÁS-GOIÁS CEP: 75.345-000

CNPJ: 36.629.597/0001-85 IE: 10793098-6 IM:2197

EMAIL: SAFRAMEDADM@GMAIL.COM

1991
1992

1993

1994

1995

37	50	UND	CURATIVO HIDROFIBRA BIOLÓGICO E BIODEGRADÁVEL 10,0X10,0 AQUACEL	CONVATEC	126,28	6.314,00
38	0		CURATIVO CIRÚRGICO FILME DE POLIÉSTER TRANSP.20CMX15CM	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
39	40	UND	CURATIVO COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO	VITA MEDICAL	107,26	4.290,40
40	0		CURATIVO COMP.ESPUMA DE POLIURETANO 10CM X 10 CM BIATAIN G +	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
41	50	UND	CURATIVO DE ALGINATO CÁLCIO 10CMX10CM	M-TEC	22,00	1.100,00
42	50	UND	CURATIVO HIDROCELULAR FOAM LITE 8CM X 8CM	CONVATEC	82,62	4.131,00
43	50	UND	CURATIVO HIDROCELULAR FOAM LITE 10CM X 10CM	CONVATEC	96,00	4.800,00
44	50	UND	CURATIVO HIDROCELULAR FOAM LITE 15CM X 15CM	CONVATEC	91,62	4.581,00
45	50	UND	CURATIVO HIDROCELULAR FOAM LITE 5,5CM X 12CM	CONVATEC	68,40	3.420,00
46	50	UND	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10, C/ BORDA	POLARFIX	20,56	1.028,00
47	50	UND	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15 X 15 C/BORDA	POLARFIX	42,66	2.133,00
48	50	UND	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15 X 20 C/BORDA	CASEX	63,00	3.150,00
49	50	UND	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20 X 20 C/BORDA	CURATEC	173,68	8.684,00
50	50	UND	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15 X 18 C/BORDA	CURATEC	116,06	5.803,00
51	0		CURATIVO NÃO ADESIVO TIPPO PLACA FLEXÍVEL CARVAO ATIVADO 10CM X 1CM	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
52	1500	UND	SCALP N.21G	SOLIDOR	0,59	885,00
53	3000	UND	SCALP N.23	LABOR IMPORT	0,51	1.530,00
54	1000	UND	SCALP N.25	LABOR IMPORT	0,64	640,00
55	500	PCT	ELETRODO DESC GEL AD/INF C/50 ECG	SOLIDOR	14,76	7.380,00
56	4000	UND	EQUIPO MACRO GTS C/INJ FLEX L.SLIP	DESCARPACK	3,60	14.400,00
57	100	UND	EQUIPO MICRO GTS C/INJ FLEX L.LOCK	LABOR IMPORT	2,89	289,00
58	300	UND	ESCOVA SCRUB C/CLORHEXIDINA 2% 22ML	RIOQUIMICA	4,78	1.434,00
59	1200	UND	ESCOVA GINECOLÓGICA CONJUNTO DE ESCOVA GINECOLÓGICA CERVICAL + ESPÁTULA DE AYRES ESTERIL	CRALPLAST	4,05	4.860,00
60	30	UND	AP. PRESSÃO ADT VELCRO (ESFIGMOMANOMETRO)	SOLIDOR	88,34	2.650,20
61	3	UND	AP. PRESSÃO INF VELCRO (ESFIGMOMANOMETRO)	PREMIUM	123,72	371,16
62	400	UND	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	MISSNER	15,84	6.336,00
63	400	UND	FITA MICROPORE 10 CM X 4,5 MT	PROCITEX	22,41	8.964,00
64	500	UND	ESPECULO VAG GD N/LUB N/ESTERIL	VAGISPEC	4,50	2.250,00
65	500	UND	ESPECULO VAG MD N/LUB N/ESTERIL	VAGISPEC	3,90	1.950,00
66	200	UND	ESPECULO VAG P N/LUB N/ESTERIL	VAGISPEC	3,80	760,00
67	5	UND	CATGUT CROM. 3,0 C/AG 3,0CM CR 3/8	SHALON	14,92	74,60
68	25	UND	CATGUT CROM. 4 0 C/AG 2,0CM C/24 MR 1/2	SHALON	16,66	416,50
69	20	CX	NYLON N.5,0 C/AG 2,0CM C/24 CTI 3/8 45CM	SHALON	70,20	1.404,00
70	20	CX	NYLON N.2,0 C/AG 2,5CM C/24 CTI 3/8 45CM	SHALON	70,20	1.404,00
71	20	CX	NYLON N.2,0 C/AG 4,0CM C/24 CTI 3/8 45CM	SHALON	70,20	1.404,00
72	20	CX	NYLON N.4,0 C/AG 2,0CM C/24 CTI 3/8 45CM	SHALON	70,20	1.404,00
73	10	UND	FITA MÉTRICA 1,5MTX8MM	NYBC	20,00	200,00
74	5000	PCT	FRALDA GERIÁTRICA MD C/8	NATHY	22,00	110.000,00
75	5000	PCT	FRALDA GERIÁTRICA M C/20	BIGFRAL	126,00	630.000,00
76	50	UND	GAZE RAYON 7,5 X 15 A 20 CM, EMBEBIDA COM ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	DBS	16,49	824,50
77	100	UND	CURATEC 85G HIDROGEL C/ALGINATO	CURATEC	121,00	12.100,00
78	4	GL	GEL P/ULTRASON 5KG PREMIUM	REYMER	46,36	185,44



SAFRAMED HOSPITALAR LTDA

79	600	UND	SORO GLICOSADO 5% 250ML	HALEX ISTAR	8,51	5.106,00
80	600	UND	SORO GLICOSADO 5% 500ML SF	FRESENIUS	14,70	8.820,00
81	100	UND	AP. GLICEMIA ON CALL PLUS II CAIXA/BOLSA	ACON	81,00	8.100,00
82	2	UND	HIGIENIZADOR BRONQUICO	TWISTER	119,34	238,68
83	2	UND	INCENTIVADOR RESPIRATORIO COM 3 CAMARAS	ATHLETIC	107,82	215,64
84	600	CX	INDICADOR QUIMICO CL5 C/25 2I	2I	59,59	35.754,00
85	10	UN	JOGO DE TALA ARAMADA EM EVA	REGATE	100,90	1.009,00
86	20	CX	LAMINA BISTURI N.22 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	30,06	601,20
87	20	CX	LAMINA BISTURI N.24 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	47,25	945,00
88	10	CX	LAMINA BISTURI N.20 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	30,06	300,60
89	10	CX	LAMINA BISTURI N.12 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	30,06	300,60
90	10	CX	LAMINA BISTURI N.15 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	30,06	300,60
91	15	CX	LAMINA P/MICROS FOSCA C/50 26X76MM	PRECISION	27,30	409,50
92	100	CX	LANCETA DE SEGUR. 28G 0.36X1.8MM C/100	TKL	18,00	1.800,00
93	200	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5	DESCARPACK	3,20	640,00
94	200	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0	DESCARPACK	3,20	640,00
95	300	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5	DESCARPACK	3,20	960,00
96	120	CX	LUVA PROCEDIMENTO PP C/100	DESCARPACK	36,00	4.320,00
97	120	CX	LUVA PROCEDIMENTO M C/100	DESCARPACK	36,00	4.320,00
98	120	CX	LUVA PROCEDIMENTO G C/100	DESCARPACK	36,00	4.320,00
99	120	CX	LUVA PROCEDIMENTO P C/100	DESCARPACK	36,00	4.320,00
100	10	UND	MALHA TUBOLAR 15CMX15MT	ORTOFEN	20,77	207,70
101	10	UND	MALHA TUBOLAR 20CMX15MT	ORTOFEN	28,31	283,10
102	10	UND	MALHA TUBOLAR 08CMX15MT	ORTOFEN	15,55	155,50
103	20	UND	MASCARA C/ RESERV ALTA CONC.ADL	DESCARPACK	12,71	254,20
104	10	UND	MASCARA C/ RESERV ALTA CONC. INF	DESCARPACK	12,20	122,00
105	40	FRS	ACIDO GRAXOS 250ML ALMOTOLIA (OLEO GIRASSOL)	FARMA CHEM	30,59	1.223,60
106	20	RL	PAPEL GRAU 25X100MM PGC AUTOCLAVE	ZERMATT	333,20	6.664,00
107	15	RL	PAPEL GRAU 15X100MM PGC AUTOCLAVE	ZERMATT	205,02	3.075,30
108	50	UND	CURATIVO COMPRESSA COM EMULSÃO DE PETROLATUM CURATEC (7,6CMX7,6CM)	CURATEC	11,79	589,50
109	50	UND	CURATIVO COMPRESSA COM EMULSÃO DE PETROLATUM CURATEC (7,6CMX20,3CM)	CURATEC	23,47	1.173,50
110	5	UN	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM	ABC	46,02	230,10
111	10	UND	MALHA TUBOLAR 12CMX25MT	ORTOFEN	20,30	203,00
112	5	UND	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 14CM	GOLGRAM	36,54	182,70
113	5	UN	PINCA KELLY 14CM CURVA	ABC	92,66	463,30
114	5	UN	PINCA KELLY 14CM RETA	ABC	104,40	522,00
115	5	UND	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM	ABC	99,00	495,00
116	5	UN	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM	ABC	156,60	783,00
117	400	PCT	PORTA LAMINA DE CITOLOGIA C/3	KOLPLAST	3,20	1.280,00
118	0		REANIMADOR DESCARTAVEL P/ TREINAMENTO NEONATAL (AMBU) EM SILICONE	PROTEC	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
119	3	UN	REANIMADOR MAN. INF SILICONE (AMBU)	PROTEC	468,00	1.404,00
120	3	UN	REANIMADOR MAN. ADT STD SILICONE (AMBU)	PROTEC	468,00	1.404,00
121	500	FRS	SORO RINGER C/LACTATO 500ML SF	EQUIPLEX	10,80	5.400,00
122	6000	UND	SERINGA DESC. 10ML S/AG C/100 LUER LOCK	DESCARPACK	0,69	4.140,00

AVENIDA DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01 LOTE 28 BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1 CIDADE: ABADIA DE GOIÁS-GOIÁS CEP: 75.345-000

CNPJ: 36.629.597/0001-85 IE: 10793098-6 IM:2197

EMAIL: SAFRAMEDADM@GMAIL.COM



SAFRAMED HOSPITALAR LTDA

123	30000	UND	SERINGA P/ INSUL. DESC. 1ML AG 6X0,25	DESCARPACK	0,58	17.400,00
124	3000	UND	SERINGA DESC. 20ML S/AG LOCK	DESCARPACK	0,85	2.550,00
125	8000	UND	SERINGA DESC. 5ML S/AG LOCK	DESCARPACK	0,48	3.840,00
126	400	FRS	SORO GLICO-FISIOLOGICO 500ML SF	EQUIPLEX	10,37	4.148,00
127	30	UND	TERMOM CLINICO DIGITAL TH 1027	G-TECH	10,78	323,40
128	10	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL 5,5 C/BALAO	SOLIDOR	7,49	74,90
129	10	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 C/BALAO	SOLIDOR	9,22	92,20
130	10	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO	SOLIDOR	8,59	85,90
131	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	SOLIDOR	8,30	83,00
132	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	SOLIDOR	9,11	91,10
133	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	SOLIDOR	7,80	78,00
134	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	SOLIDOR	8,93	89,30
135	10	UN	UMIDIFICADOR FR 250ML O2 C/EXT MASC	PROTEC	67,65	676,50
136	10	UND	VALVULA REG C/FLUXOMETRO 01 CILINDRO	PROTEC	549,90	5.499,00
137	5	LT	VASELINA LIQ. 5000ML	DIMED	291,58	1.457,90
138	20	UN	CANULA EXTENSAO PARA OXIGENIO 2MT	FOYOMED	26,44	528,80
139	300	UND	CATETER TIPO OCULOS INFANTIL	SOLIDOR	3,80	1.140,00
140	500	UND	CATETER TIPO OCULOS ADULTO	SOLIDOR	3,44	1.720,00
141	0		COLAR CERVICAL- PLASTICO FLEXIFEL KIT TAM. NEO. INF. ADL. MED. E ADL. GRAN	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
142	15	UND	GARROTE N.201 15MT	GOIAS LATEX	72,30	1.084,50
143	1	UND	IMOBILIZADOR CABECA HEAD BLOCK INF	RESGATE	160,09	160,09
144	1	UN	IMOBILIZADOR CABECA HEAD BLOCK ADT	RESGATE	160,02	160,02
145	3	UN	OTOSCOPIO MARK II C/5 ESPECULO	MD	688,30	2.064,90
146	4	UND	OXIMETRO PULSO LED (DEDO) YK009	WINNER	123,99	495,96
147	0		SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM MANDRIL 12 FRS	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
148	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.10	SOLIDOR	1,46	73,00
149	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.12	SOLIDOR	1,46	73,00
150	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.14	SOLIDOR	1,47	73,50
151	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.16	MEDSONDA	3,60	180,00
152	50	UND	SONDA FOLEY 2 VIAS N.10 C/BALAO	TKL	4,68	234,00
153	50	UN	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C/BALAO	TKL	3,38	169,00
154	100	UND	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/BALAO	TKL	3,38	338,00
155	100	UND	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/BALAO	TKL	3,38	338,00
156	100	UN	SONDA FOLEY 2 VIAS N.18 C/BALAO	TKL	3,38	338,00
157	100	UND	SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 30CC	DESCARPACK	3,22	322,00
158	100	UND	SONDA FOLEY 2 VIAS N.22 C/BALAO	TKL	3,38	338,00
159	50	UND	SONDA FOLEY 2 VIAS N.08 C/BALAO	TKL	4,68	234,00
160	100	UND	SONDA FOLEY 3 VIAS N.18 30CC	SOLIDOR	4,78	478,00
161	0		SONDA FOLEY 3 VIAS N.14	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
162	100	UND	SONDA FOLEY 3 VIAS N.16 30ML	SOLIDOR	4,78	478,00
163	100	UND	SONDA FOLEY 3 VIAS N.20 30 CC	SOLIDOR	5,60	560,00
164	100	UND	SONDA FOLEY 3 VIAS N.22 30CC	SOLIDOR	6,03	603,00
165	0		SONDA FOLEY 3 VIAS N.12	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS



SAFRAMED HOSPITALAR LTDA

					NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
166	0		SONDA FOLEY 3 VIAS N.08	.		
167	50	UND	SONDA NASOG. LONGA N.14	BIOSANI	2,37	118,50
168	50	UND	SONDA NASOG. LONGA N.16	BIOSANI	2,51	125,50
169	50	UND	SONDA NASOG. LONGA N.18	BIOSANI	2,64	132,00
170	50	UND	SONDA NASOG. LONGA N.10	BIOSANI	1,67	83,50
171	100	UND	SONDA NASOG. LONGA N.08	BIOSANI	1,98	198,00
172	50	UND	SONDA NASOG. LONGA N.12	BIOSANI	2,05	102,50
173	300	UND	SONDA URETRAL N.12	SOLIDOR	1,44	432,00
174	300	UND	SONDA URETRAL N.14	SOLIDOR	1,39	417,00
175	300	UND	SONDA URETRAL N.16	SOLIDOR	1,37	411,00
176	200	UND	SONDA URETRAL N.18	BIOSANI	1,82	364,00
177	100	UND	SONDA URETRAL N.20	BIOSANI	1,89	189,00
178	50	UND	SONDA URETRAL N.08	SOLIDOR	1,29	64,50
179	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.10	SOLIDOR	1,46	73,00
180	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.06	SOLIDOR	1,39	69,50
181	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.12	SOLIDOR	1,47	73,50
182	50	UND	SONDA ASP. TRAQUEAL N.08	SOLIDOR	1,68	84,00
183	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 C/BALAO	SOLIDOR	4,58	45,80
184	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,5 C/BALAO	SOLIDOR	4,58	45,80
185	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 4,0 C/BALAO	SOLIDOR	4,59	45,90
186	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 4,5 C/BALAO	SOLIDOR	4,62	46,20
187	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0 C/BALAO	SOLIDOR	4,64	46,40
188	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 5,5 C/BALAO	SOLIDOR	4,75	47,50
189	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 C/BALAO	SOLIDOR	4,66	46,60
190	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO	SOLIDOR	4,73	47,30
191	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	SOLIDOR	4,59	45,90
192	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	SOLIDOR	4,60	46,00
193	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	SOLIDOR	4,69	46,90
194	10	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	SOLIDOR	4,72	47,20
195	0		CAMPO CIRURGICO ESTERIL DESC. 30X20	.	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
196	1800	UND	COLETOR DE URINA S. ABERTO 2000ML	3P MEDICAL	1,18	2.124,00
197	1800	UND	SONDA DE NELATON N12, BORRACHA NATURAL	TAYLOR	23,62	42.516,00

TOTAL GERAL: 1.309.904,02



SAFRAMED HOSPITALAR LTDA

CONSIDERAÇÕES:

PREVISÃO DE ENVIO: A COMBINAR.

OBSERVAÇÕES:

* NÃO FRACIONAMOS, APENAS CAIXA FECHADA, POR GENTILEZA OBSERVE O ORÇAMENTO COM ATENÇÃO PARA FAZER O PEDIDO COM QUANTIDADES CONFORME CAIXA FECHADA.

* COMPRAS ABAIXO DE 500,00 FRETE FOB.

* CASO SEJAMOS VENCEDORES DE ALGUM ITEM, FAVOR, ANTES DE EMITIR NOTAS DE EMPENHO, CONFIRMAR A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS EM ESTOQUE DEVIDO À GRANDE DEMANDA E ESCASSEZ DE PRODUTOS NO MERCADO*

REPRESENTANTE COMERCIAL - LENISVAL FRANCISCO DOS SANTOS

EMAIL - COMERCIAL2@SAFRAMED.COM.BR

CONTATO (62) 99360-8334

SAFRAMED HOSPITALAR
LTDA:36629597000185

Assinado de forma digital por SAFRAMED HOSPITALAR
LTDA:36629597000185
Dados: 2024.06.13 10:23:00 -03'00'

SAFRAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ 36.629.597/0001-85